SALA

KOMMUN

Ledningsutskottet

KALLELSE

Kallelse till sammantrade

Organ  Ledningsutskottet

Plats
Tid

Nr

10

11

12

13

Gustaf Adolfsalen
Onsdagen den 23 november 2022 kl. 09.00

Arende

Godkdnnande av foredragningslista

Information om Salas nya platsvarumarke
Carina Eriksson kl. 09.00 - 09.45

Information om pdgaende projekt inom fastighetsenheten
Hans Andersson och Margareta Furenmo kl. 10.00 - 10.30

Aterrapportering Salaborgsprojektet
Anton Sjéberg kl. 10.30 - 10.50

Detaljplan for Lasarettet 2 - beslut om samrad
Klara Stenfeldt kl. 10.50 - 11.05

Forsaljning av verksamhetsmark pa Nybo
Lars Wedlin och Ulrika Larsson kl. 11.05 - 11.30

Biblioteksplan for folkbiblioteket i Sala kommun 2023-2026
Boel Simonsson kl. 11.30-11.45

Biblioteksplan for skolbiblioteken i Sala kommun 2023-2026

Information om inrdttande av tjanst som dldreombud
Camilla Duse kl. 11.45

Manadsuppfoljning oktober 2022
Anna Cedervdng kl. 13.00 - 13.15

Revidering av Riktlinjer for exploateringsredovisning
Sofia Hégerberg och Mathias Goldkuhl kl. 13.15 - 13.30

Revidering av Reglemente for kommunstyrelsen och dvriga
ndmnder i Sala kommun
Arminé Kanakanian kl. 13.30

Revideringar av avtalet om Kollektivtrafik i Vastmanlands lan

Dnr

2021/932

2022/1044

2022/1049

2022/1051

2022/299

2022/1043

2022/1042

2022/1001

Sida



14

15
16

Forslag till sammantradestider for kommunstyrelsen och dess
utskott 2023

Anmaélningsirenden

Information/dvriga fragor

2022/1033



